

Stavební rozpočet - vícepráce č.1

Název stavby:				TPA- Inovační centrum pro transformaci vzdělávání - Školní firma - budova C				Doba výstavby:			
Druh stavby:								Začátek výstavby:			
Lokalita:								Konec výstavby:			
JKSO:								Zpracováno dne:			
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)		cena SoD	cena RTS 2023/2
							Celkem	Jednot.	Celkem		
		60	Omítky ze suchých směsí				7 482,00	2,50			
1		602021118RT1	Omítka jádrová Baunit Manu 1, zrno 1 mm, ručně	m2	25,80	290,00	7 482,00	0,02	0,43	290,00	314
		96	Bourání konstrukcí				2 736,00	1,04			106
29		978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn	m2	17,49	100,00	1 749,00	0,05	0,80	100,00	
30		978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	2,40	130,00	312,00	0,07	0,16	130,00	133,5
31		974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	5,00	135,00	675,00	0,01	0,07	135,00	141
		H99	Ostatní přesuny hmot				719,00	0,00			
32		999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	0,50	1 438,00	719,00	0,00	0,00	1 438,00	1489
		S	Přesuny sutí				4 519,84	0,00			
33		979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	1,04	357,00	371,28	0,00	0,00	357,00	370,5
34		979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	10,40	150,00	1 560,00	0,00	0,00	150,00	160,5
35		979017111R00	Svislé přemístění sutí nošením na H do 3,5 m	t	1,04	781,00	812,24	0,00	0,00	781,00	808
36		979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	1,04	198,00	205,92	0,00	0,00	198,00	200,5
37		979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,04	260,00	270,40	0,00	0,00	260,00	271,5
38		979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,40	25,00	260,00	0,00	0,00	25,00	25
39		979990105R00	Poplatek za uložení sutí - cihelné výrobky, skupina odpadu	t	1,04	1 000,00	1 040,00	0,00	0,00	1 000,00	1725

Hodnota víceprací č.1

15 456,84 Kč bez DPH



Stavební rozpočet - vícepráce č.2

Název stavby:				TPA - Inovační centrum pro transformaci vzdělávání - Školní firma - budova C				Doba výstavby:			
Druh stavby:								Začátek výstavby:			
Lokalita:								Konec výstavby:			
JKSO:								Zpracováno dne:			
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)		cena SoD	cena RTS 2023/2
							Celkem	Jednot.	Celkem		
776			Podlahy povlakové				23 284,80		0,22		
18	R 2		Podlahovina Puretex Lime OAK 613M	m2	58,80	396,00	23 284,80	0,00	0,22		

Hodnota víceprací č.2

23 284,80 Kč bez DPH

Stavební rozpočet - vícepráce č.3

Název stavby:

TPA - Inovační centrum pro transformaci vzdělávání - Školní firma - budova C

Doba výstavby:

Druh stavby:

Začátek výstavby:

Lokalita:

Konec výstavby:

JKSO:

Zpracováno dne:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)		cena SoD	cena RTS 2023/2
							Celkem	Jednot.	Celkem		
776		Podlahy povlakové					3 984,22	0,00			
19	n	776401800R00	Demontáž soklíků PVC	m	31,10	15,60	485,16	0,00	0,00		15,6
20		776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC	m	31,10	112,51	3 499,06	0,00	0,00	112,51	120

Hodnota víceprací č.3

3 984,22 Kč bez DPH

Stavební rozpočet - vícepráce č.4

Název stavby:

TPA - Inovační centrum pro transformaci vzdělávání - Školní firma - budova C

Doba výstavby:

Druh stavby:

Začátek výstavby:

Lokalita:

Konec výstavby:

JKSO:

Zpracováno dne:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)		cena SoD	cena RTS 2023/2
							Celkem	Jednot.	Celkem		
776			Podlahy povlakové				685,00		0,00		
21	n	54926044	Zámek stavební obyčejný	kus	2,00	233,00	466,00	0,00	0,00		233
21	n	R 3	Zámek WC	kus	1,00	219,00	219,00	0,00	0,00		

Hodnota víceprací č.4

685,00 Kč bez DPH

Stavební rozpočet - vícepráce č.5

Název stavby:				TPA - Inovační centrum pro transformaci vzdělávání - Školní firma - budova C				Doba výstavby:			
Druh stavby:								Začátek výstavby:			
Lokalita:								Konec výstavby:			
JKSO:								Zpracováno dne:			
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)		cena SoD	cena RTS 2023/2
							Celkem	Jednot.	Celkem		
776		Podlahy povlakové					837,80	0,00			
21	n	776981114RT1	Lišta podlahová š 4 cm samolep	m	2,37	353,50	837,80	0,00	0,00		353,5

Hodnota víceprací č.5

837,80 Kč bez DPH

Stavební rozpočet - vícepráce č.6

Název stavby:

TPA - Inovační centrum pro transformaci vzdělávání - Školní firma - budova C

Doba výstavby:

Druh stavby:

Začátek výstavby:

Lokalita:

Konec výstavby:

JKSO:

Zpracováno dne:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)		cena SoD	cena RTS 2023/2
							Celkem	Jednot.	Celkem		
		95	Různé dokončující konstrukce				3 577,03		0,00		
27	n	954312201R00	Opláštění z SDK 2 str.do 500x500 mm tl 12,5 mm	m	2,75	995,00	2 736,25	0,00	0,00		995
28	n	954312101R00	Opláštění z SDK 2 str.do 200x200 mm tl 12,5 mm	m	1,73	486,00	840,78	0,00	0,00		486

Hodnota víceprací č.6

3 577,03 Kč bez DPH

Stavební rozpočet - vícepráce č.7

Název stavby:	TPA- Inovační centrum pro transformaci vzdělávání - Školní firma - budova C	Doba výstavby:
Druh stavby:		Začátek výstavby:
Lokalita:		Konec výstavby:
JKSO:		Zpracováno dne:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)		cena SoD	cena RTS 2023/2
							Celkem	Jednot.	Celkem		
		781	Obklady (keramické)				4 167,13		0,05		
22		781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	2,40	53,00	127,20	0,00	0,00	53,00	53,9
23		781415015RU2	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel,	m2	2,40	878,00	2 107,20	0,00	0,01	878,00	914
24	n	597813724	Obkládačka	m2	3,00	540,00	1 620,00	0,01	0,04		
25		781111115R00	Otvor v obkládačce diamant.korunkou	kus	5,00	55,00	275,00	0,00	0,00	55,00	57,4
26		998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	1,00	37,73	37,73	0,00	0,00	1,00	4,05

Hodnota víceprací č.7

4 167,13 Kč bez DPH

Stavební rozpočet - vícepráce č.8

Název stavby:			TPA -Inovační centrum pro transformaci vzdělávání - Školní firma - budova C			Doba výstavby:					
Druh stavby:						Začátek výstavby:					
Lokalita:						Konec výstavby:					
JKSO:						Zpracováno dne:					
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem	Hmotnost (t) Jednot. Celkem		cena SoD	cena RTS 2023/2
721			Vnitřní kanalizace				383,00	0,01			
2	n	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	1,00	88,50	88,50	0,00	0,00		88,5
3	n	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40x1,8	m	1,00	294,50	294,50	0,01	0,01		294,5
722			Vnitřní vodovod				3 385,00	0,03			
4	n	722130801R00	Demontáž potrubí ocel závitových	m	4,00	77,00	308,00	0,00	0,02		77
5		722172311R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	3,00	382,00	1 146,00	0,00	0,01	382,00	393,5
6		722181212R00	Izolace nápleková MIRELON PRO	m	3,00	80,00	240,00	0,00	0,00	80,00	84,5
7	n	722131931R00	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 15 mm	kus	2,00	418,00	836,00	0,00	0,00		418
8		722220112R00	Nástěnka K 247, pro roh. ventil G 1/2"	kus	3,00	285,00	855,00	0,00	0,00	285,00	287
725			Zařizovací předměty				9 895,00	0,02			
9		725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	2,00	92,00	184,00	0,00	0,00	92,00	96,6
10		725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00	950,00	950,00	0,00	0,00	950,00	1010
11		725037144R00	Umyvadlo na šrouby, bílé	soubor	1,00	2 335,00	2 335,00	0,01	0,01		2335
13		725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná	kus	1,00	2 780,00	2 780,00	0,00	0,00	2 780,00	2805
15	n	R 1	Baterie umyvadlová stojánkové úsporná	kus	1,00	2 065,00	2 065,00	0,00	0,00		
16	n	725810402R00	Ventil rohový bez přípojovací trubičky	soubor	3,00	262,00	786,00	0,00	0,00	262,00	270,5
17	n	55110050	Hadice flexi k baterií	kus	2,00	155,50	311,00	0,00	0,00		155,5
17	n	55110060	Hadice flexi sanitární	kus	1,00	185,00	185,00	0,00	0,00		185
17		725860107R00	Uzávěrka západchová umyvadlová , D 40 mm	kus	1,00	299,00	299,00	0,00	0,00	299,00	302

Hodnota víceprací č.8

13 663,00 Kč bez DPH

Stavební rozpočet - méněpráce č.1

Název stavby:

TPA - Inovační centrum pro transformaci vzdělávání - Školní firma - budova C

Doba výstavby:

Druh stavby:

Začátek výstavby:

Lokalita:

Konec výstavby:

JKSO:

Zpracováno dne:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Celkem	Jednot.	Celkem	
34			Stěny a příčky				7 969,50		0,08	
1		347015131R00	Předstěna SDK,oc.kce CW,1x 12,5mm	m2	5,50	1 449,00	7 969,50	0,01	0,08	RTS I / 2023

Hodnota méněprací č.1

7 969,50 Kč bez DPH

Stavební rozpočet - méněpráce č.2

Název stavby:				TPA - Inovační centrum pro transformaci vzdělávání - Školní firma - budova C			Doba výstavby:			
Druh stavby:				Začátek výstavby:						
Lokalita:				Konec výstavby:						
JKSO:				Zpracováno dne:						
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Celkem	Jednot.	Celkem	
776		Podlahy povlakové					29 327,20	0,22		
110		284123002	Podlahovina PVC Polis š.2 m	m2	58,80	479,00	28 165,20	0,00	0,22	RTS I / 2023
107		776994111R00	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	20,00	58,10	1 162,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
Hodnota méněprací č.2							29 327,20 Kč bez DPH			

Stavební rozpočet - méněpráce č.4

Název stavby:	TPA - Inovační centrum pro transformaci vzdělávání - Školní firma - budova C	Doba výstavby:
Druh stavby:		Začátek výstavby:
Lokalita:		Konec výstavby:
JKSO:		Zpracováno dne:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Celkem	Jednot.	Celkem	
		766	Konstrukce truhlářské				2 340,00		0,00	
90		54964011	Cylindrická vložka oboustranná	kus	3,00	780,00	2 340,00	0,00	0,00	RTS I / 2023

Hodnota méněprací č.4	2 340,00 Kč bez DPH
-----------------------	---------------------

Stavební rozpočet - méněpráce č.5

Název stavby:				TPA - Inovační centrum pro transformaci vzdělávání - Školní firma - budova C				Doba výstavby:			
Druh stavby:				Začátek výstavby:							
Lokalita:				Konec výstavby:							
JKSO:				Zpracováno dne:							
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)		Cenová soustava	
							Celkem	Jednot.	Celkem		
766		Konstrukce truhlářské					1 236,00	0,00			
95		766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	4,00	134,00	536,00	0,00	0,00	RTS I / 2023	
99		61187156	Prah dubový dl. 800 mm, š. 100 mm, tl. 20 mm	kus	4,00	175,00	700,00	0,00	0,00	RTS I / 2023	
Hodnota méněprací č.5							1 236,00 Kč bez DPH				

Stavební rozpočet - méněpráce č.6

Název stavby:				TPA - Inovační centrum pro transformaci vzdělávání - Školní firma - budova C			Doba výstavby:			
Druh stavby:				Začátek výstavby:						
Lokalita:				Konec výstavby:						
JKSO:				Zpracováno dne:						
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Celkem	Jednot.	Celkem	
767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)					2 849,00	0,01		
100		767130061RAA	Podhled , desky s rovnou hranou	m2	1,85	1 540,00	2 849,00	0,01	0,01	RTS I / 2023

Hodnota méněprací č.6

2 849,00 Kč bez DPH